
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять третя сесія) 

РІШЕННЯ 

26 червня 2018 року           № 963/23-2018 

Про внесення доповнення до плану 

діяльності Зарічненської селищної ради 

Рівненської області з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2018 рік 

Відповідно до п.24 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, статей 7 та 32 Закону України “Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності”, за погодженням з постійними 

комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести доповнення (пункт 8) до плану діяльності Зарічненської 

селищної ради Рівненської області з підготовки проектів регуляторних актів на 

2018 рік, що затверджений рішенням Зарічненської селищної ради від 30 

листопада 2017 року № 762/19-2017 (додається). 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу та заступника голови Зарічненської селищної ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради. 

Селищний голова        В. Ломако



Додаток 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 26.06.2018  № 963/23-2018 

Доповнення до Плану 

діяльності Зарічненської селищної ради Рівненської області з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2018 рік 

 

№ 

за/п 

Назва проекту регуляторного 

акту 
Мета прийняття 

Термін 

підготовки 
Відповідальний за розробку проекту Примітка 

1 2 3 4 5 6 

8 Про затвердження Правил 

розміщення рекламних засобів та 

зовнішньої реклами 

Приведення у 

відповідність до 

нових вимог 

2-3 

квартал 

Заступник голови Зарічненської 

селищної ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

Розглядається 

радою 

 

Заступник голови Зарічненської селищної ради 

з питань діяльності виконавчих органів ради       Є.Шостакевич 


